各    位

役員報酬の一部自主返納に関するお知らせ

本日付開示の『連結子会社(孫会社)持分の譲渡に係る覚書締結に関するお知らせ』に記載の件

において、その経営責任を明確にするために、以下の通り役員報酬の一部自主返納の申し出が

ありましたので、お知らせいたします。

記

１．自主返納受容の事由

   本日付開示の『連結子会社(孫会社)持分の譲渡に係る覚書締結に関するお知らせ』に記載

の件における一連の経営責任を明確にするため。

２．報酬返納の内容

   代表取締役社長          月額報酬の３０％   （３ヵ月間 ）

   取締役（社外取締役を除く）    月額報酬の２０％   （３ヵ月間 ）

以 上

2025年 3月 19 日

積水化成品工業株式会社

(コード番号 4228)